
UCHWAŁA Nr  12 /2023  

RADY UCZELNI POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ  

im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania planu działalności remontowej na 2024 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust.1 pkt 3 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), Rada Uczelni uchwala, co następuje: 

§1 

Po zapoznaniu się z projektem planu w zakresie działalności remontowej na rok 

2024 Politechniki Rzeszowskiej, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

Rada Uczelni pozytywnie opiniuje przedłożony dokument. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Rady Uczelni obecni na posiedzeniu: 

1. Beata Rapa – Przewodnicząca Rady Uczelni  

2. Marek Orkisz – Z-ca Przewodniczącego 

3. Jan Sawicki  

4. Prof. dr hab. inż. Wiktor Bukowski  

5. Jan Wrona – Przewodniczący Samorządu Studenckiego PRz  


